
平成 23 年 3 月 22 日 

各 位 

 

会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社  

代表者名 代表取締役社長 服部  徹 

（コード番号 ９６４３ 名証第二部） 

問合せ先 執行役員 総務部担当 貴田 吉晴 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心よ

りお見舞い申しあげます。 

今回の地震による現時点での当社グループへの影響を下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．被害の状況について 

  （１）人的および施設の被害の状況 

当社グループにおける人的および設備の被害はありません。 

  （２）その他の影響 

      映画配給会社は、今回の地震による被害状況を鑑み、一部の映画の公開中止

または延期を決定いたしました。当社事業所の映画館におきましても、同様の

措置を取ることとなりました。お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

諸事情ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

      また、映画のイベント（舞台挨拶、試写会等）におきましても、中止等の措

置を取ることとなりました。 

 

２．業績への影響について 

    今回の地震による業績への影響は、現時点では不明であり、当期業績への重大な

影響が見込まれる場合には必要に応じて速やかに情報開示いたします。 

 

以上 


